
 
 

UCHWAŁA NR 6/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr 
IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 
2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5359



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 6/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 08.01.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 73 73 73 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 73 73 73 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

30 662 718 8 156 026 7 461 026 2 898 000 4 563 026 630 000 65 000 22 506 692 22 506 692
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

30 662 718 8 156 026 7 461 026 2 898 000 4 563 026 630 000 65 000 22 506 692 22 506 692
29 025 494 7 189 963 6 494 963 2 898 000 3 596 963 630 000 65 000 21 835 531 21 835 531

-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

29 025 494 7 189 963 6 494 963 2 898 000 3 596 963 630 000 65 000 21 835 531 21 835 531
1 244 000 1 244 000 1 244 000 1 244 000

10 000 10 000 10 000 10 000
1 254 000 1 254 000 1 254 000 1 254 000

73 963 73 963 73 963 73 963
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

63 963 63 963 63 963 63 963
539 072 539 072 539 072 387 860 151 212
-4 673 -4 673 -4 673 -4 673
4 673 4 673 4 673 4 673

539 072 539 072 539 072 387 860 151 212

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

539 072 539 072 539 072 387 860 151 212
-4 673 -4 673 -4 673 -4 673
4 673 4 673 4 673 4 673

539 072 539 072 539 072 387 860 151 212

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

23 000 23 000 23 000 23 000

4 600 4 600 4 600 4 600
27 600 27 600 27 600 27 600

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

49 012 49 012 49 012 49 012
-4 673 -4 673 -4 673 -4 673

44 339 44 339 44 339 44 339
27 877 170 26 914 170 26 069 762 20 963 520 5 106 242 16 000 610 960 217 448 963 000 963 000 253 000

-7 041 -7 041 -7 041 -7 041
7 041 7 041 7 041 7 041

27 877 170 26 914 170 26 069 762 20 963 520 5 106 242 16 000 610 960 217 448 963 000 963 000 253 000
26 466 508 25 756 508 25 541 124 20 763 482 4 777 642 33 960 181 424 710 000 710 000

-7 041 -7 041 -7 041 -7 041
7 041 7 041 7 041 7 041

26 466 508 25 756 508 25 541 124 20 763 482 4 777 642 33 960 181 424 710 000 710 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5359



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -375 -375 -375 0 -375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 371 472 2 371 472 2 371 472 2 371 472

7 041 7 041 7 041 7 041
2 378 513 2 378 513 2 378 513 2 378 513

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

12 000 12 000 12 000 12 000
-7 041 -7 041 -7 041 -7 041

4 959 4 959 4 959 4 959
85 545 044 79 426 044 59 870 935 53 042 859 6 828 076 15 910 000 198 042 3 447 067 6 119 000 6 119 000
-235 251 -235 251 -201 670 -158 670 -43 000 -8 581 -25 000
235 251 235 251 210 251 210 251 25 000

85 545 044 79 426 044 59 879 516 53 094 440 6 785 076 15 910 000 189 461 3 447 067 6 119 000 6 119 000

Szkoły podstawowe 
specjalne

7 449 159 7 449 159 7 392 972 6 919 960 473 012 56 187
-163 689 -163 689 -155 108 -112 108 -43 000 -8 581
163 689 163 689 163 689 163 689

7 449 159 7 449 159 7 401 553 6 971 541 430 012 47 606

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

56 187 56 187 56 187
-8 581 -8 581 -8 581

47 606 47 606 47 606

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

35 675 35 675 35 675 35 675

112 108 112 108 112 108 112 108
147 783 147 783 147 783 147 783

Zakup materiałów i 
wyposażenia

82 186 82 186 82 186 82 186
-38 926 -38 926 -38 926 -38 926

43 260 43 260 43 260 43 260
60 460 60 460 60 460 60 460
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

58 460 58 460 58 460 58 460
5 250 5 250 5 250 5 250

4 875 4 875 4 875 4 875
6 997 6 997 6 997 6 997

6 697 6 697 6 697 6 697
21 176 21 176 21 176 21 176
-1 249 -1 249 -1 249 -1 249

19 927 19 927 19 927 19 927

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 950 2 950 2 950 2 950

2 800 2 800 2 800 2 800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5359



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4707

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4709

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4797

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

125 310 125 310 125 310 125 310
-112 108 -112 108 -112 108 -112 108

13 202 13 202 13 202 13 202

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 202 301 4 202 301 4 202 301 4 202 301

51 581 51 581 51 581 51 581
4 253 882 4 253 882 4 253 882 4 253 882
195 438 195 438 194 538 183 311 11 227
-3 091 -3 091 -3 091 -3 091
3 091 3 091 3 091 3 091

195 438 195 438 194 538 183 311 11 227

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 091 3 091 3 091 3 091

3 741 3 741 3 741 3 741

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

3 741 3 741 3 741 3 741
-3 091 -3 091 -3 091 -3 091

2 363 470 2 363 470 2 362 407 2 204 311 158 096 1 063
-43 471 -43 471 -43 471 -43 471
43 471 43 471 43 471 43 471

2 363 470 2 363 470 2 362 407 2 204 311 158 096 1 063

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 037 1 037 1 037 1 037

43 471 43 471 43 471 43 471
44 508 44 508 44 508 44 508

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

44 508 44 508 44 508 44 508
-43 471 -43 471 -43 471 -43 471

1 037 1 037 1 037 1 037
10 199 946 4 595 946 1 062 479 756 795 305 684 86 400 3 447 067 5 604 000 5 604 000

-25 000 -25 000 -25 000
25 000 25 000 25 000

10 199 946 4 595 946 1 062 479 756 795 305 684 86 400 3 447 067 5 604 000 5 604 000

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

32 975 32 975 32 975

22 368 22 368 22 368
55 343 55 343 55 343

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 879 3 879 3 879

2 632 2 632 2 632
6 511 6 511 6 511

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

83 945 83 945 83 945
-22 368 -22 368 -22 368

61 577 61 577 61 577

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5359



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4799

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

9 875 9 875 9 875
-2 632 -2 632 -2 632

7 243 7 243 7 243

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

13 388 173 13 388 173 13 164 075 10 772 946 2 391 129 90 000 134 098
-112 178 -112 178 -112 178 -44 777 -67 401
112 178 112 178 112 178 112 178

13 388 173 13 388 173 13 164 075 10 840 347 2 323 728 90 000 134 098

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

3 161 141 3 161 141 3 154 144 2 707 968 446 176 6 997
-44 777 -44 777 -44 777 -44 777
44 777 44 777 44 777 44 777

3 161 141 3 161 141 3 154 144 2 707 968 446 176 6 997

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 801 6 801 6 801 6 801

44 777 44 777 44 777 44 777
51 578 51 578 51 578 51 578

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

51 578 51 578 51 578 51 578
-44 777 -44 777 -44 777 -44 777

6 801 6 801 6 801 6 801

Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

2 910 792 2 910 792 2 843 391 2 195 468 647 923 67 401
-67 401 -67 401 -67 401 -67 401
67 401 67 401 67 401 67 401

2 910 792 2 910 792 2 843 391 2 262 869 580 522 67 401

Zakup materiałów i 
wyposażenia

200 645 200 645 200 645 200 645
-63 823 -63 823 -63 823 -63 823

136 822 136 822 136 822 136 822
303 578 303 578 303 578 303 578
-3 578 -3 578 -3 578 -3 578

300 000 300 000 300 000 300 000

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 159 220 1 159 220 1 159 220 1 159 220

67 401 67 401 67 401 67 401
1 226 621 1 226 621 1 226 621 1 226 621

227 572 715 195 746 023 166 504 041 129 728 519 36 775 522 18 075 254 3 857 286 4 909 442 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000
-369 143 -369 143 -335 562 -203 447 -132 115 -8 581 -25 000
369 143 369 143 344 143 322 429 21 714 25 000

227 572 715 195 746 023 166 512 622 129 847 501 36 665 121 18 075 254 3 848 705 4 909 442 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5359



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 6/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 08.01.2025 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Razem: 0,00

475 072,00 475 072,00

475 072,00 475 072,00

3 000,00 4 600,00 7 600,00

33 012,00 -4 600,00 28 412,00

14 348 186,00 14 348 186,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5359


	UCHWAŁA NR 6/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-05-19T11:36:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




